（公印省略）

２大教教第 1903号

令和２年１２月７日

大野城市立各小・中学校 保護者 各位

大野城市教育委員会

教育長 吉富 修

冬季休業中における学校閉庁日について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本市教育行政にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、本年度より、冬季休業中の年末年始（１２月２９日～１月３日）の休日に加

え、下記のとおり学校閉庁日を設けることといたしました。

 つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力をいただきますよう、よろしくお

願いします。

記

１．実施の目的

教職員の年次休暇等の取得の推進及び心身の健康増進

２．期間

  １２月２８日・翌年の１月４日の２日間

３．緊急連絡先

  大野城市教育委員会

  電話 ０９２－５０１－２２１１（市役所代表）

※閉庁日には、学校に教職員が不在となりますので、緊急の際は上記までご連絡

ください。緊急以外のお問い合わせ等については、学校閉庁日及び年末年始の

休日以外に各学校までお願いします。

４．その他

・部活動についても、上記期間中は原則実施しないこととします。

・学童保育は、上記期間、通常どおり実施します。